BỘ KHOA HỌC, CÔNG NGHỆ VÀ MÔI TRƯỜNG
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 228-QĐ
	Hà Nội, ngày 31 tháng 12 năm 1992

QUYẾT ĐỊNH
BAN HÀNH  MỘT TIÊU CHUẨN VIỆT NAM

BỘ TRƯỞNG BỘ KHOA HỌC CÔNG NGHỆ VÀ MÔI TRƯỜNG
Căn cứ Pháp lệnh chất lượng hàng hoá ngày 27-12-1990;
Xét đề nghị Trung tâm nghiên cứu khoa học lưu trữ Cục Lưu trữ Nhà nước trong công văn số 19-KHKT ngày 1-6-1992.
QUYẾT ĐỊNH:
Nay ban hành tiêu chuẩn Việt Nam;
TCVN 5700-1992 Văn bản quản lý Nhà nước. Mẫu trình bày.